Biaya Audit Tahun 2019 

Tanudiredja, Wibisana, Rintis & Rekan (firma anggota jaringan PwC Global), ditunjuk sebagai auditor 

BCA untuk melakukan audit atas laporan keuangan BCA untuk tahun buku yang berakhir 31 

Desember 2019, dengan imbalan jasa sebesar Rp6.900.000.000,00 (enam miliar sembilan ratus juta 

Rupiah) belum termasuk PPN. 

Jasa Selain Audit yang Diberikan oleh Kantor Akuntan Publik/Akuntan Publik 

Pada tahun 2019, tidak ada fee atas jasa non audit yang dibayarkan kepada KAP Tanudiredja, 

Wibisana, Rintis & Rekan (firma anggota jaringan PwC Global).